

Det Ny Produktion ApS

Gammel Kongevej 29, København V

CVR-nr. 17 34 89 73

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Det Ny Produktion ApS Gammel Kongevej 29 København V
	CVR-nr.: 17 34 89 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af teaterproduktion.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat af det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har i årets løb valgt at ændre anvendt regnskabspraksis for at give et mere retvisende billede, således at afholdte udgifter til forberedelse af kommende produktioner periodiseres og først udgiftsføres i forbindelse med produktionens opførelsesperiode. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	0	-51.820
Administrationsomkostninger	-17.727	-20.418
Driftsresultat	-17.727	-72.238
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.972	29.490
Andre finansielle indtægter	0	55
Øvrige finansielle omkostninger	-1.201	-7.964
Resultat før skat	4.044	-50.657
Skat af årets resultat	-890	11.112
Årets resultat	3.154	-39.545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	2.400.000
Disponeret fra overført resultat	-696.846	-2.439.545
Disponeret i alt	3.154	-39.545

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.849.872	5.639.235
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.222	11.112
Andre tilgodehavender	64.030	0
Periodeafgrænsningsposter	667.586	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.591.710</u>	<u>5.650.347</u>
Likvide beholdninger	<u>97.530</u>	<u>605.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.689.240</u>	<u>6.256.020</u>
Aktiver i alt	<u>2.689.240</u>	<u>6.256.020</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	162.571	859.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>1.462.571</u>	<u>3.859.417</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.606	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.640	764.084
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.479.898
Anden gæld	49.423	135.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.669</u>	<u>2.396.603</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.669</u>	<u>2.396.603</u>
Passiver i alt	<u>2.689.240</u>	<u>6.256.020</u>

1 Eventualposter

Noter

2019/20	2018/19
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-12-22 10:00:01Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-12-22 10:25:32Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>